Совет Средневасюганского сельского поселения

                               Каргасокский район Томская область

                                                РЕШЕНИЕ

15.08.07г                                                                                                  № 149

20 собрание

1 созыва

с. Средний Васюган

О рассмотрении проекта

Программы комплексного

развития  коммунальной

инфраструктуры М.О.

«Средневасюганское

сельское поселение»

    В соответствии Федеральным Законом  №131- ФЗ от 6.10.2003г. « Об общих принципах организации местного самоуправления в Р.Ф.», Устава поселения, заслушав Главу поселения Калинина М.И.

Совет поселения решил:

1.  Программу комплексного  развития коммунальной инфраструктуры  муниципального образования « Средневасюганское сельское поселение» принять в целом.

2. Вынести для рассмотрения на публичных слушаниях Программу комплексного  развития коммунальной инфраструктуры МО « Средневасюганское сельское поселение».

3. Настоящее решение обнародовать.

    Председатель  Совета поселения:                               Л.А. Магера.

    Глава поселения:                                                           М.И. Калинин.